____________________________________________________________________________________________________________________________________________
__

UNIVERSIDADE DO CONTESTADO – UNC
CANOINHAS – CONCÓRDIA – CURITIBANOS - MAFRA - PORTO UNIÃO – RIO NEGRINHO

Home Page: www.unc.br
Av. Pres. Nereu Ramos, 1071 – Caixa Postal, 111 PABX/FAX: (047) 3641-5500 - CEP: 89.306-076 - Mafra – SC

Mantida pela FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DO CONTESTADO - FUNC - CNPJ: 83.395.921/0001-28

EDITAL UNC REITORIA 1438/2025

Dispõe sobre o resultado final das matrículas por reingresso
para os Cursos de Graduação, exceto Curso de Medicina, para
o segundo semestre de 2025, da Universidade do Contestado -

UNC, e dá outras providências.

O Reitor da Universidade do Contestado - UNC, no uso de suas atribuições e em

conformidade ao que prevê o Regimento da Instituição e o Edital UNC Reitoria

1230/2025, TORNA PÚBLICO,

1. O resultado final das inscrições nos termos do Edital UNC 1230/2025 Reitoria -

matrículas por reingresso para os Cursos de Graduação, exceto Curso de Medicina, para

o segundo semestre de 2025, da Universidade do Contestado - UNC.

2. A relação de inscrições deferidas consta no ANEXO I.

3. A relação de inscrições indeferidas consta no ANEXO II.

Publique-se e cumpra-se.

Mafra, SC, 31 de julho de 2025.

Luciano Bendlin

Reitor
Universidade do Contestado

http://www.unc.br/

____________________________________________________________________________________________________________________________________________
__

UNIVERSIDADE DO CONTESTADO – UNC
CANOINHAS – CONCÓRDIA – CURITIBANOS - MAFRA - PORTO UNIÃO – RIO NEGRINHO

Home Page: www.unc.br
Av. Pres. Nereu Ramos, 1071 – Caixa Postal, 111 PABX/FAX: (047) 3641-5500 - CEP: 89.306-076 - Mafra – SC

Mantida pela FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DO CONTESTADO - FUNC - CNPJ: 83.395.921/0001-28

ANEXO I
INCRIÇÕES DEFERIDAS

CAMPUS ALUNO(A) CURSO

CANOINHAS LUIZ ANTONIO PACHECO DIREITO

CANOINHAS RAQUEL APARECIDA PINTO BOCKOR DIREITO

CANOINHAS ALISSON JARSCHEL PSICOLOGIA

CONCÓRDIA ÁGATA VENDRUSCOLO ADMINISTRAÇÃO

CONCÓRDIA ANA LUIZA MAZZOCCO BRIGANTINI DIREITO

CONCÓRDIA ARTHUR FORMIGA CORDEIRO DIREITO

CONCÓRDIA LETICIA SAMPAIO DA SILVA DIREITO

CONCÓRDIA MARIA EDUARDA DE CARLI PERIN DIREITO

CONCÓRDIA PEDRO MENEGHINI BASEGGIO DIREITO

CONCÓRDIA GABRIEL LUCAS SABADIN PICCOLI ENGENHARIA DE SOFTWARE

CONCÓRDIA GUILHERME RONCHETTI DE MACEDO VARELA ENGENHARIA DE SOFTWARE

CONCÓRDIA RAISSA MEL DELAVI ENGENHARIA DE SOFTWARE

CONCÓRDIA ANA CAROLINA BARAO HOCH PSICOLOGIA

CONCÓRDIA ELLEN MARCHETTI PEROTTI PSICOLOGIA

CURITIBANOS GABRIEL GUEDES BRITO DIREITO

MAFRA BRUNA PRESTES DE SOUZA ADMINISTRAÇÃO

MAFRA GUSTAVO MAZUR KARPINSKI ADMINISTRAÇÃO

MAFRA LARISSA VICTÓRIA MARQUES DE CHAVES BIOMEDICINA

MAFRA NICHOLAS DELPONTE NUNES CIÊNCIAS CONTÁBEIS

MAFRA PEDRO HENRIQUE FERREIRA CIÊNCIAS CONTÁBEIS

MAFRA ANDRE LUCAS KALISKI DUTRA DIREITO

MAFRA HELLEN ALEKSANDRA LAUER ZAGESKI DIREITO

MAFRA JOÃO FELIPE DUVOISIN DE OLIVEIRA DIREITO

MAFRA JOÃO VITOR BATISTA DE SIQUEIRA DIREITO

MAFRA LUCAS ISHIDA SARMENTO DIREITO

MAFRA MARIA JULIA CHABLESKI DIREITO

MAFRA SARA ELISA DE ANDRADE DIREITO

MAFRA VICTORIA NUNES FONSECA LOPES DIREITO

MAFRA LUANA DA SILVA GUEIROS
EDUCAÇÃO FÍSICA
(BACHARELADO)

MAFRA JOÃO VITOR DA SILVA ENFERMAGEM

http://www.unc.br/

____________________________________________________________________________________________________________________________________________
__

UNIVERSIDADE DO CONTESTADO – UNC
CANOINHAS – CONCÓRDIA – CURITIBANOS - MAFRA - PORTO UNIÃO – RIO NEGRINHO

Home Page: www.unc.br
Av. Pres. Nereu Ramos, 1071 – Caixa Postal, 111 PABX/FAX: (047) 3641-5500 - CEP: 89.306-076 - Mafra – SC

Mantida pela FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DO CONTESTADO - FUNC - CNPJ: 83.395.921/0001-28

MAFRA DIEGO BATISTA ENGENHARIA CIVIL

MAFRA LEÔNIDAS DIAS DE SOUZA JUNIOR ENGENHARIA DE SOFTWARE

MAFRA ISABELE ADAM BUSSMANN CALOMENO FARMÁCIA

MAFRA KÉZIA VITORIA SCHVITAICKY FARMÁCIA

MAFRA HELEN CAROLINA FERENS FISIOTERAPIA

MAFRA JOÃO PEDRO MULLER FISIOTERAPIA

MAFRA KEITY ELEN BARBOSA PORTO FISIOTERAPIA

MAFRA NICOLLY ISADORA DE SOUZA VALENTE FISIOTERAPIA

MAFRA YASMIN RAFAELA BIALESKI FISIOTERAPIA

MAFRA JOÃO PEDRO TABORDA WAGNER MEDICINA VETERINÁRIA

MAFRA ROBERTA RIBAS RIBEIRO MEDICINA VETERINÁRIA

MAFRA TIAGO AUGUSTO OLSEN MEDICINA VETERINÁRIA

MAFRA ANDREI DA SILVA SFAIR ODONTOLOGIA

MAFRA ARIELE KROL DECONTO ODONTOLOGIA

MAFRA AURÉLIO KOLENEZ FILHO ODONTOLOGIA

MAFRA JOÃO EMANUEL SCHELBAUER MANEIRA ODONTOLOGIA

MAFRA LUANA GONÇALVES DE LIMA ODONTOLOGIA

MAFRA LUCAS VINICIO MULDENBERGER ODONTOLOGIA

MAFRA SABRINA KRUCZKIEWICZ ODONTOLOGIA

MAFRA VITOR HUGO GELBCKE BORGES DE SOUZA ODONTOLOGIA

MAFRA CAROLINA STRAMARE DE HOLLEBEN PSICOLOGIA

MAFRA DAIANA FUCHS ALVES PSICOLOGIA

MAFRA EVERIANNE CARNEIRO BARSZCZ PSICOLOGIA

MAFRA JOSÉ LUIS GOFFI CARDOSO PSICOLOGIA

MAFRA JULIANA ZAVORNE PSICOLOGIA

MAFRA PATRICIA DE OLIVEIRA STAREPRAVO PSICOLOGIA

PORTO UNIÃO FLAVIA LETÍCIA DA SILVEIRA DIREITO

PORTO UNIÃO VITOR CHIQUITO TUCHINSKI DIREITO

PORTO UNIÃO ALEXSSANDRO JONATAM MARQUES DIREITO

http://www.unc.br/

____________________________________________________________________________________________________________________________________________
__

UNIVERSIDADE DO CONTESTADO – UNC
CANOINHAS – CONCÓRDIA – CURITIBANOS - MAFRA - PORTO UNIÃO – RIO NEGRINHO

Home Page: www.unc.br
Av. Pres. Nereu Ramos, 1071 – Caixa Postal, 111 PABX/FAX: (047) 3641-5500 - CEP: 89.306-076 - Mafra – SC

Mantida pela FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DO CONTESTADO - FUNC - CNPJ: 83.395.921/0001-28

ANEXO II
INCRIÇÕES INDEFERIDAS

CAMPUS ALUNO(A) CURSO MOTIVO

CANOINHAS JHOBERT MEDEIROS COELHO PSICOLOGIA
ITEM 1.1.1 DO EDITAL UNC
REITORIA 1230/2025

CONCÓRDIA JULIA BEATRIZ MAIA SLONGO ADMINISTRAÇÃO
ITEM 3.1.2 DO EDITAL UNC
REITORIA 1230/2025

CURITIBANOS MIRIAM KARLA MACIEL DIREITO
ITEM 4.3 DO EDITAL UNC
REITORIA 1230/2025

CURITIBANOS
STÉPHANYE KATHRYNE DOS
SANTOS FERNANDES

DIREITO
ITEM 3.1.2 DO EDITAL UNC
REITORIA 1230/2025

MAFRA KATRIEL HENRIQUE BUCH ADMINISTRAÇÃO
ITEM 1.1 DO EDITAL UNC
REITORIA 1230/2025

MAFRA EDNEI PADILHA DOS SANTOS DIREITO
ITEM 1.1 DO EDITAL UNC
REITORIA 1230/2025

MAFRA
KEVIN LUCAS MENDES DE
LIMA

EDUCAÇÃO FÍSICA
(BACHARELADO)

ITEM 4.3 DO EDITAL UNC
REITORIA 1230/2025

MAFRA LUIS GUSTAVO AUGUSTIN
EDUCAÇÃO FÍSICA
(BACHARELADO)

ITEM 1.1 DO EDITAL UNC
REITORIA 1230/2025

MAFRA LUIS HENRIQUE AUGUSTIN
EDUCAÇÃO FÍSICA
(BACHARELADO)

ITEM 4.3 DO EDITAL UNC
REITORIA 1230/2025

MAFRA
RAFAELA APARECIDA DA
SILVA

EDUCAÇÃO FÍSICA
(BACHARELADO)

ITEM 4.3 DO EDITAL UNC
REITORIA 1230/2025

MAFRA MARIA JULIA SAUER ENFERMAGEM
ITEM 4.3 DO EDITAL UNC
REITORIA 1230/2025

PORTO UNIÃO
JESSICA FIGUEIREDO DE
ALMEIDA

DIREITO
ITEM 3.1.2 DO EDITAL UNC
REITORIA 1230/2025

PORTO UNIÃO MARIANA FERRAZ VOLANICK DIREITO
ITEM 3.1.2 DO EDITAL UNC
REITORIA 1230/2025

PORTO UNIÃO
ANGELA MARIA BORGES
OTTOMEYER

DIREITO
ITEM 3.1.2 DO EDITAL UNC
REITORIA 1230/2025

http://www.unc.br/